
ZARZĄDZENIE NR 19 

DYREKTORA GENERALNEGO 

LUBUSKIEGO URZĘDU WOJEWÓDZKIEGO 

W GORZOWIE WLKP. 

z dnia 17 września 2024 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia Regulaminu wewnętrznego Wydziału 

Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego 

w Gorzowie Wlkp. 

 

Na podstawie art. 25 ust. 4 pkt 1 lit. d w zw. z ust. 10 ustawy z dnia 21 listopada 

2008 r. o służbie cywilnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 409) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W Regulaminie wewnętrznym Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania 

Kryzysowego stanowiącym załącznik do zarządzenia Nr 37 Dyrektora Generalnego 

Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp. z dnia 21 grudnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia Regulaminu wewnętrznego Wydziału Bezpieczeństwa i 

Zarządzania Kryzysowego Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp., 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3: 

a) ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Dyrektor nadzoruje bezpośrednio: 

1) Wojewódzkie Centrum Zarządzania Kryzysowego; 

2) Oddział Planowania Cywilnego, Ochrony Ludności i Spraw Obronnych; 

3) Centrum Powiadamiania Ratunkowego; 

4) Samodzielne stanowisko do spraw organizacyjnych i obsługi sekretariatu.”, 

b) ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Zastępca Dyrektora nadzoruje bezpośrednio: 

1) Dyspozytornię Medyczną; 

2) Oddział Zarządzania Systemem Państwowe Ratownictwo Medyczne.”; 

2) Załącznik otrzymuje nowe brzmienie i stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
DYREKTOR GENERALNY 

 

Radosław Wróblewski 


